
 

 

 
 

Portaria Nº 09, de fevereiro de 2025 
 

Nomear o Colegiado do Curso 
de Direito da Faculdade 
FACCON. 

 

O Diretor da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas, resolve: 
 

Art.1º. Nomear o Colegiado do Curso de Direito da Faculdade Conceito 
Educacional – FACCON, que será composto, pelos seguintes membros: 
 

 

 

• Anne Gabriele Alves Guimarães (Coordenadora e Docente), Tempo 
Integral; 

• Daniel Candido de Lima (Docente), Tempo Integral; 
• Maria Carolina Domingos Cursino Carvalho (Docente), Tempo Parcial; 
• Suzana Pedrosa de Sousa (Docente), Tempo Parcial; 
• Vitória L. Dourado de Siqueira (Docente), Tempo Parcial; 
• Maria Regina Cavalcante Mendes (Representante Discente) 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Arcoverde, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

Diretor da Faculdade 

 

 

 


